MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE ENSINO MÉDIO E TECNOLÓGICO
Colégio Politécnico da Universidade Federal da Santa Maria

EDITAL DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 04/2008

  O DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERDADE
FEDERAL DE SANTA MARIA torna público o resultado final do Processo
Seletivo para Professor Substituto, conforme especificado abaixo:

                         Processo n. 23081.001301/2008-69

                          Área: FÍSICA

Candidatos classificados: PATRÍCIA  DURO BORGES (1º lugar);
ONEIDE  JOSÉ PEREIRA (2º lugar); HÉLIO CARLOS CORRÊA (3º lugar);
CLAUDIOSIR ROQUE DOS SANTOS (4º lugar).

                         Área: ADMINISTRAÇÃO
             Candidatos classificados: GUSTAVO FONTINELLI ROSSÉS (1º
lugar); LETÍCIA LENGLER (2º lugar); GRACIELE FROIS SANTA CATARINA
(3º lugar).

            Área: GEOMÁTICA

                        Candidatos classificados: ALEXANDRE TEN CATEN (1º lugar);
ANGÉLICA CIROLINI (2º lugar).

                         Área: HISTÓRIA
                         Candidatos classificados: SILVANIA RUBERT (1º lugar);
ANDRÉ VINÍCIUS MOSSATE JOBIM (2º lugar); FERNANDA FLORES A.
LOVATO (3º lugar); EVERTON BANDEIRA MARTINS (4º lugar); ALISSON
ANTONIO SEVERO MOURA (5º lugar); CIRILO NUNES DA SILVA  (6º
lugar).

              Área: QUÍMICA
                          Candidatos classificados: RODRIGO ROZADO LEAL (1º
lugar); ANTONIO GILBERTO PEDROSO (2º lugar); CARLA CRISTIANE
COSTA ( 3º lugar); LENICE DE LORENÇO MARQUES (4º lugar) e MÁRIO
CÉSAR FERNANDES DE MENEZES (5º lugar).

             II – O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um)

ano, a contar da publicação deste edital no Diário Oficial da União.

                                  Canrobert Kumpfer Werlang
                                  Diretor